26.03.2008
1 ~
230В
3 ~
400В
EP2500 2,2 2 9 - GХ160 3,6 1,0 A-F-O-R-Th 58x42x44 39 70 95 4 451,00 грн.           3 792,00 грн.
EP3300 3 2,7 12 - GX200 3,6 1,3 A-F-O-R-Th 58x42x44 42 70 95 6 091,00 грн.           5 209,00 грн.
EP4100 A-F-O-R-Th 60 8 216,00 грн.           6 847,00 грн.

39
10 66
Расшифровка сокращений:
ПРИМЕЧАНИЕ: К миниэлектростанциям EP4100E, EP6000E, EP6500TE, EP7000E/25, EP10000E, EP10000TE, EPS10000E,
EP12000E, EP12000TE, EP15000ТE, EP16000E, EP20000TE
может быть установлена  система автоматического управления, выполненная на импортной элементной базе с
микропроцессорным управлением, стоимостью 6466,00 грн
10010
9 GX620
Комплектация Габариты,       см
Расход
топлива при
75% нагрузке
л/час
                             EP2500                                       EP4100                                 EP7000E/25                                 EP10000E
Миниэлектростанции
Производства фирмы EUROPOWER (Бельгия)
Ко всем миниэлектростанциям, не оснащённым заводской системой автоматического запуска, может быть установлена
система полуавтоматического управления, стоимостью 2500,00 грн. Система выполняет автоматическое переключение
нагрузки. Необходимо завести миниэлектростанцию. Все последующие переключения, включая автоматическую остановку
миниэлектростанции после появления электроэнергии в сети, производится АВТОМАТИЧЕСКИ.
75x60x59
39
759 102x55x6020
-
91
10,8
7283x51x562,4
4 3,6 16
- GX390 6,5
7 6,5 18
6 23
Миниэлектростанции оснащены четырёхтактными бензиновыми двигателями  HONDA, воздушного охлаждения.
Двигатель
HONDA Цена закупки.
5,4
978
Розничная Цена
Цены действуют с
E = Электростартер (вкл. аккумулятор, но без  электролита); F = Рама; FG = Механический измеритель уровня топлива;
O = Автоматическая  остановка  двигателя  при  понижении  уровня  масла; R = Ручной стартер; Th = Размыкатель цепи;
TM = Тепловой магнитный предохранитель от перегрузки и короткого замыкания; h- датчик моточасов,  V- Вольтметр,
ЕС-Електро заслонка, ТР- датчик перегрева, ОР- индикатор давления масла,
AVT - Фирменная система автоматического запуска и останова
20 5,1
-
97
96
12
71
26.03.2008
1 ~
230В
3 ~
400В
EP20TDE 20 19 27 22 V2203 1500 68 5,0 14,0 E-FP-h-MS-OP-TM-TP-V-AVR-FG-FI-ODP 160x74x94 465 75 77 129,00 грн.       67 344,00 грн.
EP40TDE ASSS* 40 36 56 41 V330
Turbo 1500 72 10,0 7,0 E-FP-h-MS-OP-TM-TP-V-AVR-FG-FI-ODP 160x83x98 665 77 113 143,00 грн.     98 789,00 грн.
1 ~
230В
3 ~
400В
EPS103DE New Boy 10 9 39 - D722 3000 58 3,1 18,7 E-ES-FG-Fl-FP-h-MS-ODP-OP-TM-TP-V 138x64x68 345 65 54 647,00 грн.       47 715,00 грн.
EPS103DE New Boy ASSS 10 9 39 - D722 3000 58 3,1 18,7 E-ES-FG-Fl-FP-h-MS-ODP-OP-TM-TP-V 138x64x69 345 65 64 025,00 грн.       55 902,00 грн.
EPS40TDE ASSS 40 36 56 41 V330
Turbo 1500 120 10,0 12,0 E-FP-h-MS-OP-TM-TP-V-Amp-AVR-BFT-ES-
FH-FLM-Hz-IB-LE-LFLS-PI-VS-WS-VS-WS 209x104x125 1050 64 133 807,00 грн.     123 103,00 грн.
ASSS- Фирменная система автоматического запуска и останова.
Салон магазин: Салон магазин: Салон магазин:
01010 г. Киев, ул. Московская 8. 04080 г. Киев, ул. Межигорская, 82А  г.Киев, ул. Елены Телиги, 12б.